Załącznik nr 2 do SIWZ
Sprawa nr 117/2020
Formularz cenowy

	Lp.
	NAZWA 
	Jm.
	Rok dostawy
	Ilość
	Cena jednostkowa

Netto


	Wartość

Netto (cena jedn. netto x ilość)
	Podatek  VAT

 w %
	Wartość

Brutto

(wartość netto + kwota podatku VAT )

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Zadanie Nr 1

	1
	Mundur polowy tropikalny 
	kpl.
	2020
	2 000
	
	
	
	

	
	
	
	2021
	5 000
	
	
	
	

	
	
	
	Razem
	7 000
	
	
	X
	

	Zadanie Nr 2

	2
	Koszulobluza pod kamizelkę ochronną 
	szt.
	2020
	3 000
	
	
	
	

	
	
	
	2021
	10 000
	
	
	
	

	
	
	
	Razem
	13 000
	
	
	X
	

	Zadanie Nr 3

	3
	Koszulobluza pod kamizelkę ochronną w kamuflażu pustynnym
	szt.
	2020
	3 000
	
	
	
	

	
	
	
	2021
	6 000
	
	
	
	

	
	
	
	Razem
	9 000  
	
	
	X
	


Uwaga:

- Zadania, na które oferty wykonawca nie składa,  można usunąć lub przekreślić

- Formularz należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

1

